様式第１号（第６条関係）

熊谷市住宅用外付け日よけ設置費補助金交付申請書兼請求書

                 年   月   日

熊 谷 市 長  宛

申請者     〒   －

住  所 熊谷市

氏名
ふ り

（自署
が な

）

生 年 月 日 昭和・平成   年   月   日

                               電 話 番 号        －    －

１ 熊谷市住宅用外付け日よけ設置費補助金の交付を受けたいので、以下のとおり申請

します。

補助対象経費（消費税及び地方消費税を除いた額） （税抜）              円

熊谷市住宅用外付け日よけ設置費補助金の交付実

績の有無 ※ どちらかに○印を記入すること。

有（   年  月  日） ・ 無

※有の場合は、交付決定年月日を記入

補助金の交付申請額

※補助対象経費×５分の１（１，０００円未満切捨て）
  ０ ０ ０ 円

●添付書類 ⑴ 補助対象経費に係る領収書の写し

⑵ 補助対象経費の内訳が分かるものの写し

⑶ 設置した外付け日よけのカタログ又はその写し（日射遮へい率、熱線カッ

ト率その他太陽からの熱を遮断する数値が明記されているもの）

⑷ 外付け日よけの設置後の写真

⑸ 承諾書（様式第２号）（住宅を借用している場合のみ）

⑹ 前各号に掲げるもののほか、市長が必要と認める書類

２ 上記１の申請に対して交付決定された場合は、次のとおり請求します。

また、熊谷市住宅用外付け日よけ設置費補助金について、下記への入金を依頼します。

   →クマ PAY 登録済の電話番号

   →クマ P A Y カード番 号

同  意  書

 私は、熊谷市住宅用外付け日よけ設置費補助金の交付に係る審査のため、市税（国民健康保

険税を含む。）の滞納の有無を確認することについて同意します。

     年  月  日

                                   申請者氏名（自署）

   -     -

平面図

設置した住宅の平面図を記載するとともに、外付け日よけを設置した窓を明記し

てください。